2.3.6.3.04 Herramientas menores 272.58

2.3.6.3.06 Productos metálicos 7,872.96

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

13,300.72

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 16,428.29

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,334.84

Total 41,209.39

**Cuarenta y un  mil doscientos nueve con 39/100 (41,209.39)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.599-Versión 1 41,209.39

Monto de Compromiso
16/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131718647 Importaciones PMB SRL 41,209.39

Total 41,209.39

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: